PORTARIA Nº. 063/2016 – GPMNP

“NOMEIA  SECRETÁRIO  AO
CARGO DE PROVIMENTO EM
COMISSÃO  E  DÁ  OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.”

O PREFEITO  DO MUNICÍPIO  DE  NOVO PROGRESSO,
ESTADO DO PARÁ, no uso de suas atribuições legais conferidas pela
Lei Orgânica do Município e Constituição Federal:

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear Servidor Sr. FLÁVIO COSERE, inscrito
no CPF nº  853.982.252-00,  para exercer  as  funções do cargo em
Comissão de livre  nomeação e  exoneração,  de  SECRETÁRIO  nas
E.M.E.I.E.F José Lázaro Búbola.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua

publicação,  retroagindo seus efeitos ao dia 01 (primeiro) de janeiro

de 2016.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se e Publique-se.

GABINETE  DO  PREFEITO  MUNICIPAL,  aos  04

(quatro) dias do mês de fevereiro  de 2016.

JOVIANO JOSÉ DE ALMEIDA

Prefeito Municipal.